
Муниципальное казённое учреждение 

«Управление образования» 

муниципального образования 

«Боханский район» 

(МКУ УО Боханского муниципального района) 

 ИНН  3849014640, КПП 389901001, ОКПО 02106263  

 

ПРИКАЗ 

 

«21» марта 2022г.        № 38/1 

 

 

 С целью обеспечения реализации основных направлений 

государственной политики Российской Федерации, региональной политики 

Иркутской области, муниципальной политики в сфере образования и 

воспитания, на основании приказа МКУ УО МО «Боханский район» №38/1 

от 03 марта 2022 года 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Присвоить статус опорной методической площадки следующим 

образовательным организациям:  

МБОУ «Хохорская СОШ» - развитие функциональной грамотности; 

МБОУ «Боханская СОШ №1» -  научно-методическое сопровождение 

профессиональных компетенций педагогических работников; 

для развития профессиональных компетенций: МБОУ «Тарасинская 

СОШ», МБОУ «Ново-Идинская СОШ», МБОУ «Дундайская СОШ»; 

МБОУ Боханская СОШ №2 – по выявлению и развитию одарённых 

детей; 

МБОУ «Буретская СОШ» - профориентационная работа; 

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

   

 

 

 

 

 

 

Начальник МКУ УО           Л.С. Буяева 
 

 

 


